[bookmark: _GoBack]关于面向对口支援高校征集有助于推动新疆南疆产业发展的优秀科技成果的通知

各对口支援高校：
为推动科技成果在新疆南疆地区的转化与应用，建立高校与企业及基层单位成果转化、技术创新需求的协调对接机制，塔里木大学将举办兵团科技成果转化对接会，现面向各对口支援高校征集有助于推动新疆南疆产业发展的优秀科技成果。有关事项通知如下：
1、 成果研究范围需与新疆南疆产业需求相匹配，成果展品以实物为佳，如没有实物，亦可以展板、模型等形式展出。
2、 参展人员需填写《对口支援高校优秀科技成果登记表》，对科技成果进行简单介绍，字数不超过300字。
3、 本次展示接受相关企业、基层单位和全校师生的参观和咨询，如有对成果有意向的企业和个人，将电话联系成果负责人。
4、 请于12月11日下午18：00前，将填写好的《对口支援高校优秀科技成果登记表》电子版发送至tlmdxxb@163.com。
5、 未尽事宜，请与塔里木大学科研处联系。
联系人：朱晶晶    联系电话：15899359100

附件：对口支援高校优秀科技成果登记表

塔里木大学科研处
2023年12月6日

附件

对口支援高校优秀科技成果登记表
	成果名称

	研发团队

	参展成果联系人

	联系电话

	参展成果简介（300字以内）

	成果简介：

拥有知识产权情况：

	成果照片：